
DAVINOPÕLIS - MA 	Segunda, 06 de Junho de 2022 ANO: 3 I N2 403 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 	 ISSN  2764-1678. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Tomada de  Prep  004/2022 

Processo Administrativo: 0028.2022 Tomada de Prego 

004/2022 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DO CENTRO INTEGRADO DE 

EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO 

DE DAVIN6POLIS — MA. Em face dos elementos 

constantes no processo Administrativo em epígrafe, e, 

considerando a legalidade e validade dos atos praticados 

pela Comissão de Licitação, que ADJUDICOU em favor da 

habilitada IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA CNPJ 

n° 23.246.740/0001-08, pelo valor de R$ 357.481,31 

(trezentos e cinquenta e sete mil quatrocentos e oitenta e 

um reais e trinta e um centavos), para a CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE 

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO INTEGRADO 

DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO 

MUNICÍPIO DE DAVIN6POLIS — MA, objeto da 

presente contratação, por ter apresentado a oferta dentro dos 

limites orçados pela administração, HOMOLOGO, o 

presente procedimento, com fulcro no  art.  43, Inciso IV da 

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.Davinópolis — 

MA, 03 de junho de 2022.RAIMUNDO NONATO DE 

ALMEIDA DOS SANTOS Prefeito Municipal 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: SOttoXg0A0Uq 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 0100/2022 

EXTRATO DO CONTRATO N° 0100/2022. TOMADA 

DE PREÇOS N° 004/2022 CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVIN6POLIS (MA) 

CONTRATADA: 1MPERCOMEX CONSULTORIA 

LTDA, CNPJ N° 23.246.740/0001-08 OBJETO: a 

contratação de empresa para execução de serviço de 

reforma e ampliação do centro integrado de educação e 

desenvolvimento do município de Davinópolis — MA. 

PR A 70: INÍCIO: 06.06.2022 TÉRMINO: 06.10.2022. 
VALOR: R$ 357.481,31 (trezentos e cinquenta e sete mil 

quatrocentos e oitenta e um reais e trinta e um centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: SECRETARIA 

MUNICIPAL SAÚDE 12.361.2002.1003.0000 - 

REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES 

ESCOLARES 4.4.90.5 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES. gi4---

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos — Prefeito 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: 40or4ivtasu20220606110617 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0026/2022 

A Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, toma público 

para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob 

a égide da Lei n.° 10.520/2002 e subsidiariamente as 

disposições da Lei n° 8.666/1993 e suas alterações 

posteriores, da Lei Complementar n.° 123/2006 e de outras 

normas aplicáveis que: PREGÃO ELETRÔNICO N° 

0026/2022, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do 

tipo Menor Preço Por Item, objetivando Registro de Preços 

para Eventual e Futura Contratação de Empresa 

Especializada para Fornecimento de Instrumentos Musicais 

e Acessórios para a Banda Municipal de Davinópolis - MA, 

Conforme Termo de Referência. Fica ADIADA PARA 21 

de junho de 2022 09:00hrs 0 Adiamento do presente 

certame se dar em razão de feriado dia 13 de junho de 2022, 

padroeiro da cidade 0 edital e seus anexos encontram-se 

disponíveis no prédio onde funciona a Comissão 

Permanente de Licitação, das 08:00 as 12:00 horas, ou 

através do Portal da Transparência do Município pelo 

endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo 

endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br. 

Davinópolis - MA, 6 de Junho de 2022 Edilene Sipanba 

Vieira Secretaria Municipal de Educação 009/2021 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: okwvxinsq3 f20220606130608 

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 	 Pagina 6/7 


	Page 1

